PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 049/2018

CONTRATANTE: Município de São João da Urtiga, pessoa jurídica de
direito público interno, com sede Administrativa na Av. Professor Zeferino,
991, inscrita no CNPJ sob o nº. 90.483.082/0001-65, neste ato representado
por seu Prefeito Municipal, o Senhor Armando Dupont, brasileiro, portador

do CPF nº 328.098.830-68, residente e domiciliado neste Município.

CONTRATADO (A): ): CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS LTDA,

CNPJ nº 03.652.030/0001-70 com sede na RODOVIA BR 480, N. 795, CEP

99740-000, BARRÃO DE COTEGIPE/RS, representada neste ato pelo Sr.

Edivar Szymanski, portador de CPF nº 670.481.290-34, cédula de identidade

nº 5051132966, residente e domiciliado em Barão de Cotegipe/RS.

De comum acordo ADITIVAM ao Contrato Administrativo de nº
049/2018, nas cláusulas a seguir estabelecidas.

 CLÁUSULA PRIMEIRA: O presente aditivo tem por objeto a

aquisição de 05 unidades de Omeprazol 40 mg injetável (item 123).

 CLÁUSULA SEGUNDA – DAS DEMAIS CLÁUSULAS Quanto às

demais cláusulas contratuais, permanecerão as mesmas sem qualquer

modificação.

E, por ser a expressão da verdade, as partes assinam o presente
instrumento em três vias de igual forma e teor.

                              São João da Urtiga, 02 de agosto de 2018.

_________________________________
CONTRATANTE

ARMANDO DUPONT
PREFEITO MUNICIPAL

_________________________________

                                   CONTRATADA
CENTERMEDI COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA

Testemunhas:

__________________________________      ___________________________________